
Bendrosios rekomendacijos

✔ Kad poliruotas paviršius išsilaikytų kuo ilgiau, 
nerekomenduojama maisto ir kitų produktų 
įprastai pjaustyti tiesiai ant stalviršio. Naudokite 
pjaustymo lentelę.

✔ Nedėkite įkaitusių daiktų (pvz., ketaus puodų) 
tiesiai ant stalviršio - visada naudokite apsauginį 
padėkliuką.

✔ Naudodami specialius peilius ir aštrius daiktus 
būkite atsargūs.

✔ Su indais ir kitais metaliniais daiktais elkitės 
atsargiai, ypač aplink stalviršio kraštus ar kampus.

✔ Neleiskite skysčiams (kavai, arbatai, vynui, 
aliejui ir kt.) užsistovėti ant stalviršio ir kuo 
greičiau juos nuvalykite.

✘ Stalviršio nevalykite stipriais klozetų, orkaičių, 
grotelių, nerūdijančio plieno ir gartraukių 
valikliais. Šiuose valikliuose gali būti medžiagų, 
kurios sukelia negrįžtamus medžiagos struktūros 
ir spalvos pokyčius (pvz., „SAVO“ nerūdijančiojo 
plieno valiklis, „CIF“ gartraukių valiklis).

✘ Gaminio paviršius nėra visiškai atsparus 
stiprioms rūgštims ir šarmams (druskos rūgščiai, 
fosforo rūgščiai, natrio hidroksidui, kalio 
hidroksidui, vandenilio peroksidui), o fluoro 
vandenilio rūgščiai - net trumpą laiką. Šių 
medžiagų gali būti kai kurių parduodamų ploviklių 
sudėtyje, todėl svarbu susipažinti su jų sudėtimi ir 
naudoti tik pagal rekomendacijas.

✘ TechniStone® gaminiai skirti naudoti interjere ir 
nėra atsparūs ilgalaikiam tiesioginių saulės 
spindulių poveikiui.

TechniStone® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Akemi Quartz Clean and Care
Bellinzoni B- Refresh Top

HG HG natūralaus akmens virtuvės 
stalviršio valiklis

Kasdieninis naudojimas

Kasdienei priežiūrai galima naudoti vieną iš toliau 
išvardytų produktų. Šios valymo priemonės yra 
švelnios ir visų pirma skirtos dažniausiai 
pasitaikantiems virtuvės stalviršio nešvarumams 
pašalinti ir nuriebalinti. Visada laikykitės gamintojo 
rekomendacijų, perskaitykite sudėtį ir susipažinkite 
su saugos duomenų lapus.

KASDIENIAM VALYMUI

GAMINTOJAS PAVADINIMAS

Technistone Orange Cleaner

Easy Clean

KASDIENIAM PLYTELIŲ VALYMUI

GAMINTOJAS PAVADINIMAS

Lasselsberger / Rako CL 803, CL 804

Lihofin

Technistone Orange Cleaner
Akemi Crystal Clean
Bellinzoni B-Lem 3 Exxtra
HG HG Streak Free

Lasselsberger / Rako CL 803, CL 804 

Lihofin MN Easy-Care Cleaner



NoSpot
Oil-Ex
Akmens valiklis

B-Spot Remover
MN Builders Clean

B-27 Exxtra
B-Rust Remover
SR/95
Rust-Ex

Quartz AxCleaner
Deterdek Pro

SR/95

B-Super Cleaner

Silikoninių 
sandariklių valiklis

Lasselsberger, s. r. 
o. (Rako System) CL 806

Specialios priemonės

Sunkiai įveikiamoms dėmėms (pvz., aliejaus, 
rūdžių, cemento, klijų) valyti ypač 
rekomenduojame toliau išvardytas priemones. 
Šių valiklių sudėtyje paprastai yra vidutinio 
stiprumo rūgščių ir šarmų, todėl juos naudokite 
atsargiai, sutrumpinkite veikimo laiką, 
praskieskite priemonę ir po naudojimo kruopščiai 
nuplaukite vandeniu.
Prieš naudodami pasirinktą ploviklį, 
rekomenduojame jį išbandyti ant nedidelio 
paviršiaus ploto. Visada laikykitės gamintojo 
rekomendacijų, perskaitykite sudėtį ir 
susipažinkite su saugos duomenų lapu. 
Panaudoję ploviklį, gaminio paviršių visada 
kruopščiai nuplaukite švariu vandeniu.

Priežiūra, sandarinimas, 
impregnavimas

Taip pat galima įsigyti specialių priemonių, kurios, 
naudojamos pagal gamintojo rekomendacijas, 
suteikia didesnę apsaugą nuo dėmių. Tai 
impregnantai, kurių sudėtyje yra vaško. Šios 
priemonės paprastai yra vandens pagrindo ir gali 
būti su spalvos stiprinimo priedais ir be jų.
Visada susipažinkite su gamintojo 
rekomendacijomis ir įsitikinkite, kad suprantate, 
kaip naudoti priemones ir kokia jų sudėtis 
(skiedimo santykis, saugos duomenų lapai ir kt.). 
Šiuos impregnantus ypač rekomenduojama 
naudoti specialios dangos paviršiams (t. y. 
šlifuotiems, tekstūruotiems ir pan.) ir intensyvaus 
naudojimo paviršiams (virtuvėje, bare, 
parduotuvėje).
Priklausomai nuo to, kaip dažnai naudojamas 
paviršius, impregnantą laikui bėgant reikia 
naudoti pakartotinai. Impregnantą visada tepkite 
ant švaraus, sauso paviršiaus naudodami 
mikropluošto šluostę. Pašalinkite perteklinį 
impregnantą ir švelniai nupoliruokite švaria 
mikropluošto šluoste, kad pašalintumėte visus 
likučius. Laikykitės gamintojo rekomendacijų dėl 
naudojimo iš karto po impregnavimo.

Cemento plėvelės 
valiklis keramikai

HG International Vonios kambario 
valiklis marmurui

Sunkiai 
valomos 
dėmės

Fila

Lithofin
MN Power-clean, 
Composite 
cleaner Pro

Akemi Intensyvus kvarco 
valiklis

HG International
Dėmių valiklis, 
Dėmių valiklis 
marmurui

Silikono 
likučiai

HG International

Apsauga nuo smūgių

Nors Technistone® yra itin atsparus paviršius, 
reiketų vengti smūgių labiausiai atvirose vietose 
(kampuose, kraštuose, nuožulniose vietose ir 
panašiai).

Bellinzoni
Fila
Lithofin

Akemi

Bellinzoni

Kalkės ir 
muilo 
likučiai

Tenax
Fila

Akemi

CL 802

HG International
Skiedinio valiklis, 
Cemento ir kalkių 
valiklis

Bellinzoni

Rūdys

INTENSYVIAM VALYMUI

Lithofin
Akemi

HG International Riebalų valiklis, 
HG Grease Away

DĖMĖS GAMINTOJAS PAVADINIMAS

Riebalai

Fila

Bellinzoni

Bellinzoni Idea XC, Idea HP

PAVIRŠIAUS APSAUGA

GAMINTOJAS PAVADINIMAS

Akemi Akmens impregnantas

Marmuro dėmių 
valiklis

Cemento 
likučiai

Lithofin

Akemi Cemento valiklis 
keramikai

Lasselsberger, s. r. 
o. (Rako System)



Garantija

✔Technistone® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių 
įsigijimo datos.

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Technistone® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;

✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems 
Technistone® gaminių eksplotavimo metu;

✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);

✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).


